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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : LW Seas. Cr. Wedges Skin

Verkehrsbezeichnung            : Vorgebacken tiefgefrorene gewürzte Kartoffelstücke

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : NIEDERLANDE

Hersteller                     : Lamb Weston / Meijer V.O.F.

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Lamb Weston

GTIN                           : 8711571023191

LAN                            : W19

Höhe                           : 400 mm

Breite                         : 338 mm

Tiefe                          : 52 mm

Nettogewicht                   : 2500 g

Bruttogewicht                  : 2511 g

Füllmenge                      : 2500 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Kartoffeln (84%), Panade (9%) [WEIZENmehl, Salz, modifizierte Stärke,

                                 Gewürze (schwarzer Pfeffer, Chili Pfeffer, Cayennepfeffer), Knoblauchpulver,

                                 Zwiebelpulver, Triebmittel (E450, E500), Hefeextrakt, Gewürzextrakte (schwarzer

                                 Pfeffer), Traubenzucker], Sonnenblumenöl (7%).

Allergene                                                                                                       

Glutenhaltige Cerealien und glutenhaltige Cerealienerzeugnisse                              : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 627 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 151 kcal

Fett                           : ca. 6,1 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,7 g

Kohlenhydrate                  : ca. 20,0 g

 davon Zucker                  : ca. 1,0 g

Ballaststoffe                  : ca. 2,3 g

Eiweiß                         : ca. 2,5 g

Salz                           : ca. 0,79 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Produktion: 548

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 180

Zubereitung                                                                                                     

                                 Fritteuse: 3:15 Minuten bei 175°C frittieren. Frittierzeiten einhalten. Produkt

                                 knusprig frittieren oder backen.

Zusatzstoffe                                                                                                    

Liste                          : Diphosphate, Natriumcarbonate

sonstige Pflichtangaben                                                                                         

Säureregulator                                                                              : Ja

Verdickungsmittel                                                                           : Ja

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 14.06.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


